
Canadian Forces Morale and Welfare Services / Services de bien-être et moral des Forces canadiennes

Corinna Heilman Sr VP PSP/VP Sup PSP

Travel expenses / Frais de voyage

Start date / 

date de début

End date / 

Date de fin Purpose of travel / But du déplacement

Places visited / 

Endroits visités

Airfare / 

Tarif aérien

Other 

transportation / 

Autres moyens 

de transport

Lodging / 

Hébergement

Meals and 

incidentals / 

Frais de repas 

et faux frais

Other 

expenses / 

Autres 

dépenses

Total amount / 

Montal total

02/14/2025 02/17/2025 Invictus Games//Jeux Invictus Vancouver, BC $3,328.79 $155.66 $1,046.28 $292.80 $83.98 $4,907.51

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,907.51

Hospitality expenses / Frais d'accueil

Start date / 

Date de début

End date / 

Date de fin

Purpose of hospitality activity / 

But de l'activité d'accueil

Municipalité where            

the hospitality activity            

took place / 

Municipalité où           

l'activité d'accueil           

a eu lieu

Total number 

of attendees 

(employees) / 

Nombre total 

de participants 

(employés)

Total number 

of attendees 

(guests) / 

Nombre total 

de participants 

(invités)

Total amount / 

Montal total

02/25/2025 02/26/2025 PSP Division Planning (FY 2025-2026) / Planification 

de la division des PSP (AF 2025-2026)

Ottawa $90.00 $90.00 $2,647.58 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$2,647.58 

Commercial establishments           

or vendors involved / 

Établissements commerciaux 

ou fournisseurs concernés

Hylands Golf Club//Club de golf 

Hylands
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